
 

 
 

1 

 

Prot. n°  3187 /VIII.1                                                                                                                           Maddaloni,  16/04/2018 

 

Alla Ditta ERREBIAN 

 Via dell’Informatica,8 

00071 S. Palomba  

Pomezia (RM) 
errebian@gigapec.it 

 

Agli Atti 

 

Al sito WEB 
 

DETERMINA DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO 

Procedura di affidamento diretto prevista ai sensi dell’art. 34 del D.I. n. 44 del 01/02/2001 e dell’art. 36, 

del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura di materiale in dotazione Individuale  Alternanza Scuola Lavoro Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.6 

e Obiettivo Specifico 10.2 –  Azione 10.6.6 e Azione 10.2.5  - Azioni di Alternanza scuola – lavoro, tirocini 

e stage.  Avviso pubblico per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro, tirocini e stage.  

Prot. 3781 del 05 aprile 2017   

Codice id 10.2.5.B FSE PON-CA-2017-10 

CUP C15B18000080007 

CIG: ZA322C394A 

“I BECOME A MEMBER OF THE EUROPEAN PARLIAMENT” 

 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 

CONVITTO NAZIONALE STATALE "GIORDANO BRUNO" 

< FONDATO NEL 1807 >   
SScuole Annesse: SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI  PRIMO GRADO 

LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO EUROPEO 

             Via San Francesco d’Assisi, n. 119 - 81024   MADDALONI (CE)   

                                          Tel. Centr.no  0823/434918 -  Tel. Fax  0823/403369  

Cod. Mecc.: CEVC01000B – CEEE078002 – CEMM12300N – CEPC10000A 

C.F. 93044680614 
 

 

 

mailto:errebian@gigapec.it


 

 
 

2 

 

 
 
 
 

 
 

PREMESSO:  

 che con propria determinazione n. 3055/VIII.1 del 11/04/2018 è stata disposta l’aggiudicazione 

provvisoria per l’affidamento  di fornitura  del materiale in dotazione individuale Alternanza 

Scuola Lavoro Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.6 e Obiettivo Specifico 10.2 –  Azione 10.6.6 e Azione 

10.2.5  - Codice id 10.2.5.B FSE PON-“I BECOME A MEMBER OF THE EUROPEAN 

PARLIAMENT” CA-2017-10 - CUP C15B18000080007 –  

CIG: ZA322C394A  - alla Ditta Errebian SPA Via dell’Informatica, 8 00071 Santa Palomba 

Pomezia (RM); 

 

 ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione  diviene efficace dopo la 

verifica del possesso, nei confronti dell’aggiudicatario del  servizio, dei controlli  previsti dal 

D.Lgs. 50/2016 articoli 80 e 83; 

 

DATO ATTO del positivo riscontro in particolare in ordine alle risultanze del Casellario giudiziale, del 

sistema informativo dell’anagrafe tributaria, del Casellario informatico ANAC e della regolarità 

contributiva, come da documentazione conservata agli atti e quindi della sussistenza dei presupposti, ai 

sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, per la dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione 

definitiva disposta con determinazione n. 2907/VI.2 del 06/04/2018; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

dispositivo del presente provvedimento; 

2. Della regolare attività istruttoria svolta ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 

50/2016,  per cui l’aggiudicazione definitiva diviene efficace dopo la verifica del 

possesso, nei confronti dell’aggiudicatario della fornitura dai requisiti al punto 6 e 9  

della lettera di invito prot. n.2721/VIII.1  del 27/03/2018  e dei controlli  previsti dal 

D.Lgs. 50/2016 articoli 80 e 83; 

3. Di dichiarare, pertanto, l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva per la fornitura del 

materiale in dotazione individuale Alternanza Scuola Lavoro Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.6 e Obiettivo Specifico 10.2 –  Azione 10.6.6 e Azione 10.2.5  - 

Codice id 10.2.5.B FSE PON-“I BECOME A MEMBER OF THE EUROPEAN 

PARLIAMENT” CA-2017-10 - CUP C15B18000080007 –  disposta con precedente 



 

 
 

3 

 

propria determina n. 3055/VIII.1 del 11/04/2018 – Codice CIG: ZA322C394A alla  Ditta  

Errebian SPA Via dell’Informatica, 8 00071 Santa Palomba Pomezia (RM); 

4. Di dare atto che la presente determina: è esecutiva dal momento della sottoscrizione; non 

si richiede la regolarità contabile già acquisita d’ufficio e conservati  agli atti del 

procedimento di verifica; 

5. Di dare corso agli adempimenti conseguenti all’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione 

definitiva; 

Di pubblicare  sul sito WEB  di questa  Istituzione Scolastica  per 15 giorni consecutivi. 

Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Pirozzi. 

 
 

        Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Maria Pirozzi 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


